καὶ οὕτω διωτελεσϑεῖναι συνεῖδον οἱ συνεδριάζοντες p- 
Xovrig Χαὶ ἐγὼ. διά τε τὴν μερικὴν ὁμολογίαν ToU 
μέρους τῆς εἰρημένης κυρᾶς ὀδιέρνας, καὶ τὰς τῶν δη- 

λωϑέντων ἀνθρώπων μαρτυρίας, ὅτι ἐνεβαιοῦτο, ἡ 
τοῦ χυροῦ ἀσκηττίνου ζήτησις καὶ ἐνεδυναμοῦτο 
στερρότερον ἡ ποῦ δικαιόματος αὐτοῦ περίχηψις κα- 
ϑότι ἀληϑὲς ἐπεδείχνυεν d μεριχὸὴ ὁμολογία καὶ αἱ 
μαρτυρίαι" ἐφορέσαμεν τὸν xpov ἀσκηττῖνον στὸ εἶρι- 
μένον γονικὸν αὐτοῦ Φίον τρόπω τοιούτω, κατὰ τὴν 

τιμίαν τῆς ῥιγηκῆς γραφῆς. . «ὁ... ἡ δὲ ῥηγυρὸ 
γραφὴ ἐπεδόθη πρὸς τὸν χυρὸν ἀσκηττῖνον εἰς uap- 
τυρίας ἐπίδειξιν. ὅϑεν χαὶ τὸ παρὸν αὐτῶ ἐξετένγη. 
xal ἐπεδόϑη διχαίομα' μηνὶ μαΐω ἰνδικτιῶνι ς΄- καὶ 
πρὸς υεβαίαν πίστωσιν τῇ ἡμετέρα χειρὶ ὑπογραφὲν 
ἐχυρώϑη ἐν τῶ σχις' ἔτει. 

T γουλιέλμος υἱὸς νἱκοχαου ἱερακος ὑπεγραψα. 
Y ὁ τοῦ ῥηγίου Ἰωάννης καὶ μέγας χριτὴς χκαλα- 

βρίας. 

T ὁ κατὰ σὸν καιρὸν νοτάριος τοῦ εἰριμένου ἄρ- 
χοντος xal μεγάλου χριτοῦ καλαυρίας κυροῦ ἰωαννου 
τοῦ ῥηγίου κελεύσει αὐτοῦ τὸ παρὸν ὕφος ἔγραψα 
καὶ ὑπέγραψα μαρτυρῶν" νικόχαος τοῦ Davi. T 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 87.) 

ad Argustum, hine ascendit a] partem: superiorem 

domorum Physapti, et clauditur. Cum autem in 

haec iurassent memorati testes , uti dictum, quoad 

villanos et fines nemoris et eastaneti , quae perti- 

nent ad memoratum feudum patris domini Ascettini, 

ita rem definiri plaeuit proceribus mecum adsiden- 

libus, et mihi , tum ex peculiari declaratione di- 

ctae dominae Hodiernae, tum ex antedictorum ho- 

minum testimonio, quia confirmabatur petitio do- 
mini Ascettini, et validius roborabantur quae in 

eodem documento occurrebant, quoniam rei verita- 

tem osteudebant non solum peculiaris declaratio, ve- 

rum et testationes. Hoc modo tradidimus domino 

Ascettino dieti paterni ipsius feudi possessionem , 

iuxta auctoritatem regiae chartulae. . . . . . ... 

Regia vero chartula tradita est domino Ascettino ut 

rei testibus comprobatae documentum. Quare prae- 

sens conditum est et traditum ipsi iudicatum, mense 

maio, indictione VI; et ad certam fidem nostra ma- 

nu subscriptum et roboratum est, anno 6696. 
T Gulielmus filius Nicolai Hieracensis subscripsi. 

T loannes de Rhegio magnus Iudex Calabriae. 

T Ego pro tempore notarius dicti proceris et 
magni Iudicis Calabriae domini foannis de Rhegio, 
ex mandato ipsius praesens instrumentum scripsi et 
subscripsi testis Nicolaus filius Danielis. Ὁ 

GCXXVI. 
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loannes filius presbyteri Hugonis, aliique vendunt numismatis Gureis duobus monasterio S. Phantini 
praedium situm in agro. Circlarü.